

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. П.С., д.17, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2023	июнь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч шестьдесят три рубля 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,4		8 063,45
АДС						0,4		8 063,45
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм (замена участка ЦО)	ТЕРэ4.01-13-07-003	10 м	0,4	20 158,63	8 063,45	
		БП-00025311 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР		шт	2	181,82	363,64	
		БП-00021710 Труба стальная ВПП ДУ 50*3.5 ГОСТ		м	3	485,00	1 455,00	
		БП-00022844 Кран шаровой ВВ 3/4" бабочка ProExpert		шт	1	363,42	363,42	
		БП-00014455 Отвод стальной 3/4		шт	1	45,00	45,00	
		БП-00014454 Резьба 3/4 НР стальная		шт	2	29,17	58,34	
		00-00009131 Труба стальная 25*3,2		м	1	139,00	139,00	

Прямые затраты по разделу:	4 279,76
в т. ч. зарплата:	1 787,91
Накладные расходы по разделу:	1 578,68
Сметная прибыль по разделу:	861,10
НДС 20% по разделу:	1 343,91
Итого по разделу, включая НДС:	8 063,45
Прямые затраты по всем разделам:	4 279,76
в т. ч. зарплата:	1 787,91
Накладные расходы по всем разделам:	1 578,68
Сметная прибыль по всем разделам:	861,10
НДС 20% по всем разделам:	1 343,91
Итого по разделам, включая НДС:	8 063,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джапилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.